
 

Българска народна банка 
№ ………………………… 

 
 
 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за определяне на изпълнител на обществена поръчка  

На основание чл. 82, ал. 4, т. 5 от Закона за обществените поръчки (ЗОП), във връзка с 

чл. 108, т. 1 от ЗОП, във връзка с чл. 109 от ЗОП, във връзка с чл. 106, ал. 6, във връзка с чл. 22, 

ал. 1, т. 6 от ЗОП, Снежанка Деянова - главен секретар на Българската народна банка (БНБ), в 

качеството на упълномощено лице по чл. 7, ал. 1 от ЗОП, назначена със 

Заповед № БНБ-15058/2.02.2021 г. на Управителя на БНБ, и предвид резултатите, отразени в 

утвърден на 5.07.2022 г. Доклад и Протокол от същата дата, от работата на комисия, назначена 

със Заповед № БНБ-70395/4.07.2022  г. на главния секретар на БНБ със задача да разгледа и 

класира постъпилата оферта по степен на съответствие с предварително обявените условия в 

обществената поръчка във връзка с Искане за допълване на оферта № БНБ-66580/21.06.2022 г., 

отправено въз основа на сключено Рамково споразумение № БНБ-86640/9.08.2018 г. с предмет: 

„Абонаментно обслужване и функционално развитие на информационната система 

„Централен кредитен регистър“ (приложение за зареждане на данни) в БНБ“, открита с 

Решение № БНБ-60976 от 1.06.2018 г. 

I. О Б Я В Я В А М  класирането в процедурата, както следва: 

Единствен класиран участник, подал оферта - „ТЕХНОЛОГИКА“ ЕАД с предложена 

часова ставка за изпълнение на услугите по проектиране, разработка и внедряване на изменения 

и допълнения на информационната система „Централен кредитен регистър“ („Приложение за 

зареждане на данни на ИС на ЦКР“)  по чл. 1 от проекта на договор за възлагане на обществена 

поръчка за актуализации на системата, в размер на 70 (седемдесет) лева на час, без ДДС. 

 

II. О П Р Е Д Е Л Я М за изпълнител на договор за възлагане на обществена поръчка за 

проектиране, разработка и внедряване на изменения и допълнения на информационната 

система „Централен кредитен регистър“ („Приложение за зареждане на данни на ИС на ЦКР“) 

БНБ-71403/05.07.2022



по Рамково споразумение № БНБ-86640/9.08.2018 г. с горепосочения предмет 

„ТЕХНОЛОГИКА“ ЕАД. 

 

III. На основание чл. 43, ал. 1 от ЗОП, настоящото решение да се изпрати до участника 

в 3-дневен (тридневен) срок от издаването му. 

 

IV. На основание чл. 42, ал 2, т. 1 и т. 4 от ЗОП настоящото решение да се публикува в 

профила на купувача в преписката на обществената поръчка, заедно с протокола и доклада от 

работата на комисията при условията на чл. 24, ал. 1, т. 1 и 5 от Правилника за прилагане на 

Закона за обществените поръчки, на следния интернет адрес:  

https://bnb.bg/AboutUs/AUPublicProcurements/AUPPList/PP_01224-2018-0012_BG 

 

V. Съгласно чл. 197, ал. 1, т. 7, б. „а“ от ЗОП, настоящото решение може да се обжалва 

пред Комисията за защита на конкуренцията, в 10-дневен срок от получаването му. 

 

VI. Възлагам на дирекция „Информационни системи“ и дирекция „Обществени 

поръчки“ да предприемат действия по сключването на договора за възлагане на обществена 

поръчка въз основа на рамково споразумение с определения изпълнител, при спазване на 

изискванията и сроковете на чл. 112 от ЗОП. 

 

VII. Копие от настоящото решение да се връчи на компетентните длъжностни лица за 

сведение и изпълнение. 

 

 

 

 

СНЕЖАНКА ДЕЯНОВА 

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР 
 

 

Digitally signed by Snezhanka 
 Deyanova 

Date: 2022.07.05 15:13:59 +03'00'

KapkaB
Callout
Заличаванията на информация в документа са на основание чл.37 от ЗОП във вр. с чл.4, ал.1 от Общ регламент за защита на данните.




